2015.8 版

別紙様式１

（秘）

研究活動及び公的研究費の使用に関する告発申立書

学校法人香川栄養学園

最高管理責任者  殿

 私は、学校法人香川栄養学園における研究活動及び公的研究費の使用に関す

る規程第５条に該当すると思われる内容について以下のように告発いたします。

令和  年  月  日

整理番号

１、申立人（氏名）

（住所）

（連絡先）TEL e-mail

２、調査対象者 （氏名）

（所属）

３、不正行為の内容及び理由

（１）行為  捏造・改ざん・盗用・その他（ ）

*内容について〇を付してください。

（２）内容及び理由

＊ いつ頃の事案か、事実経過、疑念の要点及び科学的合理的な理由をご記入ください。

４、関連資料など ＊添付参考資料の資料番号、資料名を記入ください。

  資料番号                資料名

５、その他 ＊その他気づいたこと、特に希望することがあればご記入ください。

以下は記入の必要はありません。

受付日：平成  年  月  日

告発窓口担当者： ㊞

＜告発窓口＞

告発は原則書面（電子メールを含む）の提出によりますが、ご希望により面

接などでも受付ます。

 書面の送付先は、下記のとおりです。

 〒170-8481 東京都豊島区駒込３-24-３

学校法人香川栄養学園総務部総務課 不正告発窓口

TEL 03（3576）3359

FAX 03（3918）7102

電子メール ksomu@eiyo.ac.jp

＜留意事項＞

１、告発者は告発申告書（別紙様式）により実名で行ってください。

２、告発によって、人事・給与その他の身分や勤務条件で不利益を受けること

はありません。

３、調査の結果、告発事項が虚偽のものであると判明した場合、告発者は懲戒

の対象となることがあります。

以上

mailto:ksomu@eiyo.ac.jp